
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.09.2017  №   5                                                                     с. Петропавловское 

 

 

Об утверждении структуры 

Петропавловского районного 

Совета народных депутатов 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава  муниципального образования 

Петропавловский район Алтайского края, статьей 4 Регламента 

Петропавловского районного Совета народных депутатов Петропавловский 

районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру Петропавловского районного Совета народных 

депутатов: 

председатель Петропавловского районного Совета народных 

депутатов; 

заместитель председателя Петропавловского районного Совета 

народных депутатов; 

 постоянная комиссия по бюджету, налоговой и кредитной политике, 

экономике и собственности, строительству, связи, транспорту, дорожному и 

коммунальному хозяйству;  

 постоянная комиссия по социальным вопросам, законности и 

правопорядку, местному самоуправлению 

 постоянная комиссия по агропромышленному комплексу, 

природопользованию.  

2.  Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования Петропавловский район 

Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации района. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Петропавловского районного Совета народных депутатов. 

 

Председатель Петропавловского  

районного Совета народных депутатов                                   В.И. Никифоров

            


